Goodrive20-EU Series
Inversor Controle Vetorial para Uso Geral
Y9/01-08(V1.2)
PT Versão 09/2020
INVT Guangming Technology Building,Songbai Road,Matian,Guangming District,Shenzhen,China
66003-00165
Lorem ipsum
Este catálogo pode sofrer alteração sem prévio aviso

Corrente de entrada
                 (A)
Corrente de saída
                (A) Função STO
GD20-0R4G-S2-EU
1PH 230V Classe SIL2
PLd  CAT.3
Classe SIL2
PLd  CAT.3
Classe SIL3
PLe  CAT.3
Classe SIL3
PLe  CAT.3
0.4 6.5 2.5
GD20-0R7G-S2-EU 0.75 9.3 4.2
GD20-1R5G-S2-EU 1.5 15.7 7.5
GD20-2R2G-S2-EU 2.2 24 10
GD20-0R4G-2-EU
3PH 230V
0.4 3.7 2.5
GD20-0R7G-2-EU 0.75 5
GD20-1R5G-2-EU 1.5 7.7 7.5
GD20-2R2G-2-EU 2.2 11 10
GD20-004G-2-EU 4 17 16
GD20-5R5G-2-EU 5.5 21 20
GD20-7R5G-2-EU 7.5 31 30
GD20-0R7G-4-EU
3PH 400V
0.75 3.4 2.5
GD20-1R5G-4-EU 1.5 5.0 4.2
GD20-2R2G-4-EU 2.2 5.8 5.5
GD20-004G-4-EU 4 13.5 9.5
GD20-5R5G-4-EU 5.5 19.5 14
GD20-7R5G-4-EU 7.5 25 18.5
GD20-011G-4-EU 11 32 25
GD20-015G-4-EU 15 40 32
GD20-018G-4-EU 18.5 47 38
GD20-022G-4-EU 22 51 45
GD20-030G-4-EU 30 70 60
GD20-037G-4-EU 37 80 75
GD20-045G-4-EU
GD20-045G-4-B-EU
45 98 92
45 98 92
GD20-055G-4-EU
GD20-055G-4-B-EU
55 128 115
55 128 115
GD20-075G-4-EU
GD20-075G-4-B-EU
75 139 150
75 139 150
GD20-090G-4-B-EU 90 168 180
GD20-090G-4-EU 90 168 180
GD20-110G-4-EU 110 201 215
GD20-110G-4-B-EU 110 201 215
4.2
Diagrama do circuito de controle
Conexão Padrão
C O M